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TORN DE GUARDIA DELS PROCURADORS DE GIRONA PERIODES INHABILS

DE GIRONA

NOTIFICACIONS URGENTS (causa amb pres, judici rapid i procediment de familia urgent)

DE 2024

PERIODE D’AGOST

DIA 1
DIA 2
DIA 5
DIA 6
DIA 7
DIA 8
DIA 9
DIA 12
DIA 13
DIA 14
DIA 16
DIA 19
DIA 20
DIA 21
DIA 22
DIA 23
DIA 26
DIA 27
DIA 28
DIA 29
DIA 30

PERIODE DEL 24 DE DESEMBRE AL 6 DE GENER

JESSICA GARCIA CASADEVALL
NATI BOSACOMA FERNANDES
CLAUDIA DANTART MINUE
CLAUDIA DANTART MINUE
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
ANDREA MARTINEZ RANGEL
MARTA PEREZ ALARCON
AUREA TETILLA IGLESIAS
AUREA TETILLA IGLESIAS
MARTA PEREZ ALARCON
CLAUDIA DANTART MINUE
CLAUDIA DANTART MINUE
ANDREA MARTINEZ RANGEL
ANDREA MARTINEZ RANGEL
IRENE TENA HARO

MARIONA BRUNSO GUARDIOLA
MARIONA BRUNSO GUARDIOLA
MIREIA ARGES SANCHEZ
MIREIA ARGES SANCHEZ
ANDREA MARTINEZ RANGEL

DIA 27
DIA 30
DIA 02
DIA 03

IRENE TENA HARO
CLAUDIA DANTART MINUE
MARTA PEREZ ALARCON
MARTA PEREZ ALARCON

622 347 340
629 677 133
670 266 816
670 266 816
666 141 808
666 141 808
613 015 340
657 837 062
636 920 718
636 920 718
657 837 062
670 266 816
670 266 816
613 015 340
613 015 340
620 076 916
639 742 521
639 742 521
658 031 076
658 031 076
613 015 340

620 076 916
670 266 816
657 837 062
657 837 062



